
Č. j.: KRPH-79136-22/ČJ-2022-0500NE-VZ

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen "OZ")

pro realizaci veřejné zakázky s názvem
,,Mobilní kontejner s vybavením"

pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní
smlouva tohoto znění

Článek l.
Smluvní strany

1. KupujÍcÍ: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
Bankovní spojeni: Česká národní banka
Číslo účtu: 23235881/0710
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Datová schránka: urnai6d
Tel.:
E-mail:
Kontaktní osoba, osoba oprávněná k technickému prováděni smlouvy:

2. prodávajIcí:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

STG trade, s.r.o.
Mikulášská 1141/89, 794 01 Krnov
Mikulášská 1141/89, 794 01 Krnov
Rostislavem Schnůrchem, jednatelem společnosti
258 32 069
CZ25832069
ČSOB, a.s.
152038972/0300
chp4svz

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajském soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
20286

(dále jen ,,prodávající")

l



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat do místa plněni, za
podmínek v ní sjednaných, kupujicimu zboží, které je specifikováno v ČI. Ill této
smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží,

2. Předmětem této smlouvy je rovněž provedení veškerých potřebných revizi včetně
elektrického vybaveni nutného k provozu mobilního kontejneru.

3. Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajicimu sjednanou cenu.

4. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajíciho ze dne
30. 8. 2022.

Článek III.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí 1 souprava mobilního kontejneru s vybavením, splňujici
minimálni požadavky a podmínky uvedené podrobně v příloze č. 1 této smlouvy
s názvem ,,Specifikace předmětu plnění".

2. Zboží bude dodáno kompletně vybavené, funkční a zrevidované do místa plněni.
Překládka (uloženi na místo) kontejneru v místě plněni bude zajištěno vlastními
silami kupujiciho.

3. Zboží musí být dodáno nové, nepoužité a kompletní.

4. V průběhu realizace zakázky kupujIci požaduje konzultovat a odsouhlasit
s prodávajicím (výrobcem) detailní technické provedeni kontejneru.

5. Nedílnou součást této smlouvy bude tvořit přiloha č. 2 s názvem ,,Parametry
a specifikace nabízeného zboží".

6. prodávajÍcÍ předá zboží specifikované v tomto článku v místě plněni. V rámci předáni
zboží je prodávající povinen uvést zařízeni do stavu způsobilého k užíváni
a odzkoušení funkčnosti za účasti specialisty dodavatele či výrobce a zástupců
uživatele (kupujÍcÍho). prodávajÍcÍ předá kupujícímu zboží v ujednané jakosti
a provedení.

7. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícim vyhotoven doklad o předáni a převzetí
zboží (dodací list a faktura), který bude podepsán oprávněnou osobou. Doklad musí
obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství, sériová čísla, požadovanou
dokumentaci ke kontejneru viz bod 8. tohoto článku.

8. Při předání zboží prodávajicí předá kupujíchnu veškeré potřebné dokumentace
v českém jazyce k mobilnímu kontejneru, zejména dokumentace skutečného
provedeni, schéma elektrického zapojeni včetně rozvaděče, doklad o provedeni
revizí, záruční listy, apod..

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupujÍcÍ důvody odmÍtnuti převzetí zboží písemně prodávajícImu sdělí. Na následné
předání zboží se použiji ustanovení odstavců 6 až 8.

2



10. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
kupujicim, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. ProdávajÍcÍ je povinen
předatzboži kupujícímu po odstranění vady dle tohoto článku. Vady zjevné při dodáni
zboží je kupující povinen sdělit prodávajíchnu při převzetí zboží, vady skryté je
kupující povinen sdělit prodávajicímu bez zbytečného odkladu.

11. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

Článek IV.
Doba a místo plněni

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plněni nejpozději do 15. prosince 2022.

2. Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
ul. Na Brně,
500 06 Hradec Králové

3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícim, po potvrzeni dokladu o předáni
a převzetí zboží v místě dodáni. Doklad je oprávněna podepsat ze strany kupujÍcÍho
osoba k technickému prováděni smlouvy.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajiciho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží, specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy
s touto smlouvou, je stanovena takto:
Mobilní kontejner s vybavením
Cena za 1 soupravu bez DPH
VyčÍs|ení 21% DPH
Celková cena za celý předmět plněni včetně DPH

a dodaného v souladu

725.000,00 Kč
152.250,00 Kč
877.250,00 Kč

2. veřejný zadavatel není osobou povinnou k dani pro předmět plnění, a proto bude
v případě uzavření kupní smlouvy s tuzemským dodavatelem účtována a hrazena
kupní cena včetně DPH v aktuálni sazbě. V případě uzavřeni kupní smlouvy
s dodavatelem z jiného členského státu, případně se zahraničním dodavatelem,
přechází daňová povinnost na veřejného zadavatele, který je povinen v souladu
s § 108 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, přiznat a zaplatit daň
příslušnému správci daně.

3. Cena za celý předmět plněni obsahuje veškeré náklady prodávajiciho nezbytné
k realizaci dodávky a je uvedena včetně veškerých instalaci, revizi, dopravy do místa
plněni, uvedeni zboží do plného provozu a odzkoušení veškerých funkcí zboží za

3



účasti specialisty prodávajícího či výrobce a zástupce uživatele. V ceně je zohledněn
předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně předpokládaného vývoje kurzu
české měny k zahraničním měnám až do doby splnění závazku z této smlouvy.

4. Smluvní strany vylučuji aplikaci ust. §1765 OZ.

5. Cena je uvedena v korunách českých, a je cenou nejvýše přípustnou. Cena může být
měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

6. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
dodávky zboží a po potvrzeni dokladu o předáni a převzetí zboží oprávněnou osobou
kupujÍcÍho. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajicim musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, číslo objednávky a evidenční číslo smlouvy.
Zvlášť' bude vyčíslena cena bez DPH, zvlášť' DPH a celková cena zboží včetně DPH.

7. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána bezodkladně po převzetí zboží.

8. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží
včetně dokladů uvedených v či. Ill. bod 8 této smlouvy.

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury kupujích"nu na kontaktní adresu kupujĹcÍho. v případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury.

10. V případě, že bude faktura předložena od 20. prosince 2022 do 28. února 2023 bude
lhůta splatnosti stanovena na 60 dnů.

11. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury.

12. Kupující nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

13. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktur.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu dodání a předáni zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajiciho s odstraněním vad zboží je prodávajici
povinen uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 kč za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupujicí je povinen zaplatit prodávajícimu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky s DPH dle faktury za
každý, byť i započatý, den prodlení.

4



3. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řidl ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajiciho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajicího s dodáním zboží o vÍce než dvacet (20) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. |||;
C) nedodržováni a nerespektování sankčních mechanismů vůči Rusku a Bělorusku

přijatých Evropskou unii v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny;
d) porušeni jakékoli další povinnosti prodávajiciho podle této smlouvy.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) na majetek prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno, byť

i nepravomocné, rozhodnutí o úpadku;
b) prodávající vstoupí do likvidace.

8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky,

sankce za nedodržení

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí
zboží.

2. Zboží musí být dodáno nové, nepoužité a kompletní.

3. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovidá4i podmínkám uvedeným
ve smlouvě.

4. Případná reklamace vad musí být provedena písemně na základě telefonické
domluvy. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny

5. prodávající provede v rámci reklamace záruční opravu, případně výměnu za nový,
nepoužitý výrobek, stejných nebo kvalitativně lepších vlastnosti, nejpozději do 30 dnů
od data uplatnění reklamace.

6. V průběhu reklamačního řízeni kupující nepožaduje náhradní plněni.

7. Záruční opravy budou prováděny v místě plnění. Případný odvoz do specializované
opravny a zpět do místa plnění zajisti prodávajícI na vlastní náklady.

8. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč a to za každý započatý kalendářní den prodlení.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů ode dne
jejího uplatněni.

5



Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v článku l. této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle
této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdnimi orgány.

4. prodávajicI je povinen v souvislosti s ruskou agresi na území Ukrajiny a přijatými
omezujícImi opatřeními (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálního
charakteru Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku respektovat a dodržovat přijaté
sankční mechanismy - viz Čestné prohlášeni, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
Porušení sankčních mechanismů stanovených Evropskou unii proti Rusku
a Bělorusku je považováno za závažné porušeni smluvních podmínek a je tak
důvodem pro odstoupeni od smlouvy a dále pro finanční neplněni ze strany
kupujÍcÍho.

5. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujici či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
prodávajÍcÍ i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před
uzavřením této smlouvy.

7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami
a je účinná dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. do splnění závazku z této smlouvy.
3. Tato smlouva se řIdi podle ust. § 2079 a násl. OZ.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného

dodatku.
5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

6



8. Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plněni" - minimálni parametry a podmínky

zadavatele
PřIloha č. 2 - ,,Parametry a specifikace nabízeného zboží"

Příloha č. 3 - ,,Čestné prohlášeni" vztahujicI se k dopadu sankci proti Rusku
a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek

V Hradci Králové V Krnově

Za kupujicIho: Za prodávajicího:

plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš
náměstek krajského ředitelství
pro ekonomiku

Rostislav Schnůrch
jednatel společnosti

7



Přňoha č. 1kupnisrMouvy
Č. j. KRPH-79136-22/ČJ-2022-0500NE-VZ

Specifikace předmětu plnění
Mobilní kontejner s vybavením

Předmětem technické specifikace jsou požadavky na pořÍzeni mobilního kontejneru,
vyrobeného v souladu s touto specifikací. Kontejner musí být zcela nový. NásledujicI požadavky mají
základníparametry a uchazeč může navrhnout materiál se stejnými nebo vyššími parametry. Nabízený
materiál musí být zcela nový.

Kontejner musí být vyroben ve třídě požární odolnosti ,,E". Nesmí být použity materiály a
hoňavé výrobky pro vnitřhi ob|ožení jejichž produkty tepelného rozkladu jsou velmi toxické nebo
intenzivně kou ři.

l) Rozměry
Rozměry modulu kontejneru.
vnějšIšMca - min. 2430 mm, max.2450 mm
vnější délka - min. 6050 mm, max. 6500 mm
vnějšivýška - max. 3100 mm
vnitřnívýška - min. 2500 mm

2) Konstrukce kontejneru

- Kontejner bude rozdělen vnit řni příčkou s dve řmi na dvě části. Odbavovací m ištnost - m Étnost
s okny s posuvnými skly a druhá místnost - kancelářská místnost.

- Rám bude vyrobený z válcovaných a svařovaných ocelových profilů tloušťky min. 3mm
opatřený antikorozn Im nátěrem a vrchn Im krycím nátěrem RAL 9006 střbrná. Kontejner se
bude skládat z konstrukce kontejneru, podlahové konstrukce, ploché st řechy a stěn.

- Konstru Kce kontejneru je vybavena čtyřmi úchyty s dostatečnou únosností um Istěnými v
horních rozích pro pknášenikontejneru jeřábem.

- Na konstrukci kontejneru na kratší straně bude bezpečně upevněna venkovní jednotka
klimatizace

- Kontejner musí být osazen na samostatně oddělitelném natahovacím rámu systému ABROLL
(kom patibilnís nosičem kontejnerů Charvát CTS Okřínek) s kontejnerovými zámky na rozměr
půdorysu 6058 x 2438 mm (kontejner 20 stop). výška oka háku bude 1000 mm nad úrovní
terénu.

- V rohu kontejneru v kancelá řské místnosti budou připraveny 3 ks vzduchotěsných nástěnných
průchodek 030 mm pro anténnikabely ve výšce h = 50 cm měřené od podlahy kontejneru.

- Venkovní jednotka klimatizace, hák k natahovacímu rámu ABROLL budou umktěny na
venkovníkratšÍstraně kontejneru kancelá řšké m štnosti.

- Povrchová úprava venkovn Ich stěn kontejneru č. barvy RAL 9006 st řbrná.
- Izolace kontejneru mineráln Ívatou min. tloušťky 100/100/100 mm (podlaha/stěny/strop)
- Odtok dešťové vody ze stkchy kontejneru bude proveden okapy PVC nebo jiným vhodným

řešen im.

- Odvětrání kontejneru bude gravitační p řes obvodové stěny - ventilační m řižka o průměru
100mm se síťkou proti hmyzu v dostatečném počtu kusů.

1



Podlaha

- PVC nesmekavá podlahová krytina tmavé ba rvy, se zvýšenou oddností proti otěru, která bude
přilepena k podlaze. spoje mezi podlahou a stěnami budou vlhko těsné, obloženy tvrzenými
podlahovými lištami do výšky 60 mm

- parotěsná zábrana
- podlaha cementotříšková deska tloušt'ky min. 22mm s min. nosností 25Okg/m'

Stěny

- vnějšílakovaný pozinkovaný trapézový ocelový plech tloušťka min. 0,5 mm
- parotěsná zábrana
- vnitřní obložen1 pozinkovaný ocelový plech natřený bňou barvou nebo jiné vhodné řešeni

(např. omyvatelná oboustranně laminovaná dřevotřísková deska bílé barvy)

- dě|icÍpřička bude osazená vnitřními dveřmi (stěna z vkevrstvé spojované desky), barva bílá
Plochá střecha

- vnější pozinkovaný trapézový plech min. ti, 0,75 mm,
- nosnost st řéchy min. 150 kg/ m'
- větrná, vodní a parn í izolace
- vnitřní obloženi- pozinkovaný ocelový plech natřéný bílou barvou nebo jiné vhodné řešeni

(nap ř. omyvatelná oboustranně laminovaná d řevot řšková deska bňé barvy)
Okna - barva bílá

- 2 ks PVC okna třídňná budou zabudovaná po delšistraně kontejneru v odbavovací místnosti,
každé z jedné strany o rozměrech min. 1400 x 1100 mm s dvěma posuvnými dvoudílnými
okénky ve spodníčásti

- 2 ks PVC okna budou zabudovaná po delšístraně kontejneru o rozměrech min. 1400 x 1100
mm, každé z jedné strany v ka ncelá řšké m Istnosti {m lStnost bez posuvných oken), otevíratelná

- 2 ks pvc jednotlivá okna budou umístěná v čelnia zadnístraně o rozměrech min. 1400 x 1100
mm, otev Iratelná

- Skla v oknech, min. izo|ačnjdvojsk|o, s min. 5-ti komorovým profilem.
- 2ks vnitřňich parapetů k oknům s posuvným sklem o min. rozměrech 1200 x 250 mm

s odvětrávací zapuštěnou m řížkou

- 6 ks vnitřnIžaluzie
- 6 ks vnější rolety s ovládáním zevnitř

Dveře, vnějšii vnitřní- barva bílá

- 2 ks PVC dveře vnější otvírané směrem dovnitř, umktěné na každé na delšistraně kontejneru.
Rozměr dve ří min. 900 x 2000 mm, s cylindrickým zámkem (3 klíče) a s vertikáln Im světlíkem
(prosklený pás). Prosklený pás bude průhledný z vnitřní strany kontejneru a z vnější strany
bude neprůhledný. Dveřmi se bude vcházet z venkovních prostorů do odbavovací m lstnosti
kontejneru. oboje dveře budou ve vnitřní konstrukci vhodně zpevněny, tak aby nedocházelo
ke kroucenidveřÍa aby se bezpečně a spolehlivě otvíraly, zavíraly a zamykaly.

- 1 ks PVC dveře vnitřnío rozměrech 800 x 1970 mm, zabudované ve vnitřní příčce, budou mŕt
ventilačnIdutiny nebo ventilační m řížku

2



3) Vybavení kontejneru

A) Elektrické vybaveni kontejneru

Elektrická instalace

- vybavený třífázový rozvaděč 16A um íštěný uvnitř modulu dle platných ČSN,
- silové elektrické obvody budou do jednotlivých fázi vhodně rozděleny pro budoucí napájeni

elektroniky, pro napájenivnitřnMo vybaven( klimatizace a topeni

- veškeré silové kabely k zásuvkám a spotřebičům budou vedeny uvnitřstěn kontejneru
- venkovnIvlhko těsná třífázová připojovacizásuvka 400V/16A umožňujÍcÍ napájení kontejneru

z externího zdroje proudu bude umístěna pod plechovou stříŠkou

- vlhko těsná venkovní zásuvka 230V/16A, lP65 vhodně umístěná vedle třŕfázové zásuvky
- vnitřnidvoj zásuvka 230V/16A - 6 ks (rozmištěnibude upřesněno v průběhu výroby),
- vnitřnízásuvka samostatná 230V/16A - 5 ks (rozmÍstěnibude upřesněno v průběhu výroby),
- propojeníohebnou trubkou (husikrk) o vnitřním průměru min 020 mm, které bude trasováno

od vzduchotěsných nástěnných průchodek až k oběma třidňným oknům v odbavovací
míStnosti. propojeni ohebnou trubkou bude na obou koncích zakončeno v elektro instalační
krabici do dutých příček (rozmštěníbude upřesněno v průběhu výroby).

Vnitřní osvětlení kontejneru

- LED sv Ridlo pro každou m lstnost zvlášť, osvětleni pro každou m Étnost min. 500lux

vnější osvětleni kontejneru, nápis ,,STOP", svŕtIcI piktogram ,,POLICIE"

- osvětleni LED, která budou vhodně umístěné pod střechou po obou delších stranách
kontejneru, se světelným výkonem dostačujíám k osvíceni plochy před kontejnerem do
vzdálenosti 5 metrů na každou stranu - celkem 6 ks LED světel, ovládaných zevnitřa pro každou
stranu zvlášť.

- osvětlenILED v červené barvě, na každém rohu kratších stran bude umístěno jedno světlo pod
střechou - celkem 4 ks LED světel, ovládaných zevnitřa společně na jeden vypínač

- vlhko těsný jednostranný nástěnný sv it ící piktogram ,,POLICIE" (provedení dle grafického
manuálu policie), umístěný v horní části uprostřed pod střechou na každé kratší straně
kontejneru - celkem 2 ks, ovládaných zevnitřa společně na jeden vypínač

- červeně svhíáLED nápis ,,STOP" umístěný ve směru příjezdu vozidel na obou kratších stranách
kontejneru, umíStěný ve spodní části kontejneru vedle okna - celkem 2 ks a ovládaný zevnitř
každý zvlášť

- veškeré osvět|ení nápisy ,,STOP" a piktogramy budou v proveden i,,do deště"

Klimatizace

- chladicía topná klimatizace s chladicí kapacitou min. 2,5 kW
- vnit řn Isplit jednotka bude um Stěna nad dveřmi v odbavovacím lstnosti (m lstnost s posuvnými

okny). vhodným řešením bude vyřešen odvod kondenzované vody z vnitřní jednotky mimo
prostor kontejneru.

Topeni

- regulovatelné konvektorové topeni(p římotopy) - celkem 3 ks, z toho 2 ks budou um Istěny pod
posuvnými okny v odbavovací m Ištnosti a 1 ks v druhé - kancelá řské m lStnosti pod oknem.

3



B) IT vybavení

- 4 ks dvou zásuvek UTP RJ 45, cat. 6. Zásuvky budou um ištěné po jedné u každého třidQného
okna v odbavovací míStnosti a dvě v kancelářSké mktnosti, každá na jedné straně u okna
(rozMstěnibude upřesněno v průběhu výroby)

- ,,RACK" skříň s patch panelem o dostatečné velikostitak, aby bylo možné do skříně v budoucnu
umístit aktivní prvek a záložní zdroj UPS, (umÍstění a velikost bude upřesněna v průběhu
výroby)

- kabely UTP cat. 6 a budou vedené uvnitř stěn a svedené s dostatečnou rezervou (0,75m) na
,,patch" panel v zavěšené ,,RACK" skříni .

C) Požární signalizace

- vnitřní požární hlásič se zvukovým poplašným upozorněním

Detailní technické provedeni kontejneru bude v průběhu realizace konzultováno a odsouhlaseno
odběratelem.

4) Vnitřní vybaveni kontejneru

- veškeré vybavenMusíbýt vhodně zajištěno proti pohybu v průběhu převozu kontejneru

VYBAVENÍ KONTEJNERU

č. Název majetku počet

l Křeslo kancelářské s nosností min. 130 kg 3

2 Psací stůl (celková délka obou stolů bude přes celou délku kratší strany 2
konte jneru)

3 Skříňka zásuvková pod psací stůl k uloženi dokumentů formátu A4
(v odbavovací místnosti) 2

4 Lednička o minimálním chladícím objemu 1501 l

5 Lékárnička l

6 Hasicí přístroj (stanovený dle vyhlášky MV 246/2001 Sb.) 2

7 odpadkový koš 2

4



í.:í gMLoUIM e'j

V " , X 2
r'. .m,, a ,..

Návrhu Kupní smlouvy

,,Parametry a specifikace nabízeného zboží"

Navrhované řešení je v souladu s minimálními požadavky a podmínkami požadovanými
zadavatelem v Zadávací dokumentaci (příloha 2a). Vzhledem k pouŽití sériově vyráběného typového
výrobku, bude pouŽito nejbližší řešeni odpovÍdaýcĹ kvalitativně požadavkům zadávací dokumentace. Na
případné odchylky bude kupujíd následně upozorněn
před podpisem smlouvy.

DispoziČní řešeni provedení kontejneru bude předloženo na záldadě výzvy, na základě oznámen o výběru
k realizaci.

Technický popis kontejneru
k

Návrhu Kupní smlouvy

OBYTNÝ KONTEJNER 6055 x 2435 x 2820 mm, vnitřní výška 2500 mm
osazený na samostatně oddělitelném natahovacím rámu
systému ABROLL s kontejnerovými zámky

prpvedení kontejneru:

Základni modul kontejneru: 6055 x 2435 x 2820 mm, vnitřní výška 2500 mm. ocelový rám, svařený
z profilů tloušťky 3 a 4 mm s 8 svařovanými rohovými prvky s otvory pro manipulaci. ocelový rám je
opatřen ant|korozním nátěrem. Kontejner není opatřen otvory pro liŽiny vysokozdviŽného vozÍku.

Kontejner bude osazen na samostatně oddělitelném natahovacím rámu systému ABROLL s
kontejnerovými zámky na rozměr půdorysu 6055 x 2435 mm (kontejner 20 stop).
výška oka háku bude 1000 mm nad úrovní terénu.

zvýšená izolace (pod|aha/stěn¥/strop): 1OO/JQQ/1O0 mm

Podlaha: pozinkovaný plech ti. 0,55 mm vsazený do ocje|ového rámu, minerální vlna ti. IDO mm, uložená
mezi příčnými ocelovými výztuhami, pe - fólie (parotěsná zábrana), voděodolná cementotřísková
deska ti. 20-22 mm, PVC podlahová krytím - mramorovaná, ti. 1,4 mm.
Nosnost (zatížení) podlahy: standardně 250 kg/m'.

Stěny: lakovaný trapézový pozinkovaný plech ti. 0,55 mm, minerálni vlna ti. 80 mm, ubžená mezi
příčným ocelovými výztuhami, dřevěné hranoly, pe - fólie (parotěsná zábrana), omyvatelná laminovaná
dřevotřísková deska ti. 10 mm, bílé barvy, vsazená do plastových profiiů bílé barvy. U podlahy a stropu
okopové liŠty bílé barvy.

Vnitřní příčka: omyvatelná laminovaná dřevotřísková deska ti. 10 mm, bílé barvy, vsazená
do plastových proňlů bílé barvy, bez tepelné izolace. U podlahy a stropu okopové lišty bílé barvy.

Střecha: nelakovaný pozinkovaný trapézový plech ti. 0,8 mm, mineľá|nÍ vlna ti. 100 mm, dřevěné
hranoly, PE - fólie (parotěsná zábrana), podhled omyvatelná lammovaná dřevotřísková deska ti. 10 mm,
bílé barvy, vsazená do plastových profilů. Svod vody PVC trubkami v rohových sloupech.
Nosnost (zatíženi): standardně 150 kg/m'.

vnější dveře·
- vnější dveře plastové (průchozP) rozměr 900 x 2000 mm, z obou stran bílé - 2 ks

s vertikálním světlíkem (prosklený pás), s kováním kiika/ldika a zámkem
s cylindrickou vložkou (3 klíče).
prosklený pás bude průhledný z vnitřní strany kontejneru a z vnější strany bude neprůhiedný.
Dveřmi se bude vcházet z venkovnÍch prostorů do odbavovací mÍstnosti kontejneru.
Dveře nejsou opatřeny samozaviračem.

- Technický popis provedeni kontejneru - Strana - 1/4



E Při'iOhä C. 2
Návrhu Kupní smíouvy

U dveří otevíraných do místnosti upozornujeme na možnost zabečeni vhvení netesnostt
při intenzivním bocnim dešti! Tuto skutečnost nelze povaZovat za zavadu v provedeni nebo
montáZi dveří!

Upozorněni: Plastově dveře je nutne prúbezné i nékolikrat za rok seřizovat'
Seřízeni a údrŽba plastových dveří není předmětem záruky výrobce!
prodávajici provede zák|adn| seřízeni vstupnich dveří ve výrobním závode.

Vnitřní dveře:
- vnitřní dveře plastové, plné, průchozí rozměr 800 x 1970 mm,

z obou stran bílé, s kováním klika/klika a zámkem s cylindrickou vložkou (3 klíče).
Budou osazeny ventilační mřížkou.
Dveře nQsou opatřeny samozaviračem.

Okna: plastová s min. 5-ti komorovým profilem, s izotermickým dvojsklem, z obou
- okno kombinované 1400 x 1100 mm, FIX+FIX/POSUV

opatřené venkovní pozinkovanou mříží,
opatřené vnitřní žaluzií bílé barvy,
opatřené venkovní plastovou roletou
opatřené parapetem o rozměru 1200x250mm, s odvětrávací zapuštěnou mřížkou

- Iks

- okno jednokřidlé 1400 x 1100 mm, otvíravé, sklopné,
opatřené venkovní pozinkovanou mříží,
opatřené vnitřní ŽaluziI bílé barvy,
opatřené venkovní plastovou roletou

výška parapetu oken standardně 900 mm.

stran bílá
- 2 ks
není
-2 ks
- 2 ks
- 2 ks

-4 ks
není
- 4 ks
-4 ks

Elektroinstalace: 3x400/230 V, 50 Hz, TN-S,
dle ČSN 33 2130 ed.3, souboru norem ČSN 33 2000, ČSN 50 174 a ČSN 7308XX.
Dle ČSN 33 2000-5-51 ed.3, äánek ZA.4 - prostory normálni.
tažená ve stěnách kontejneru, se samostatným rozvaděčem, zapuštěnými vypínači a zásuvkami.
Instalace je tažena ve stěnách kontejnerových modulů, propojení mezi kontejnery ve stěně.
RozrMstěni rozvaděče, vypínačô, zásuvek, světel apod. dle situačniho nákresu.

- rozvaděč na omítku 24MOD, IP40 (nebo obdobný)
- hlavni vypínač 40AJ3
- ochrana proti přepětí, typ 2 (B"C), v rozvMnici

-Iks
není
není

- proudový chrániČ 40/4/003, dl=30 mA - Iks
- jističe: bude upřesněno podle potřeby instalace

orientačně
lx světelný okruh - vnitřní, 10A/B (SI)
lx světelný okruh - vnější, 6A/B (SVxx)
2x zásuvkový okruh, 16A/B, bez ochrany proti přepětí (ŽI, Z2)
Sx zásuvkový okruh - samostatné zásuvky 230V, 16AJB, bez ochrany proti přepětí (Z3 - z7)
2x zásuvkový okruh - pro topení, 16A/B (ZTI, ZT2)
lx zásuvkový okruh - pro klimatizaci, 10A/C (ZK1)
lx zásuvkový okruh, 16NB (ZVl) - vnější zásuvka 230 V, IP55
lx zásuvkový okruh, 10A/B (DRI) - zásuvka 230V (bez SPD-T3)

- vypínače a zásuvky
- osvětleni vnitřní a vnější

dle požadavků zadávací dokumentace
dle požadavků zadávací dokumentace

- venkovní jedncxiuchá samostatně jištěná zásuvka dle ČSN, IP55

- Technický popis provedení konbejneru -

-Iks

strana - 2/4



Přúona č. 2
NávrhL Kúpni smlouvy

- přívod elektrického proudu - venkovní nástěnná přívodka CEE 5x16A, IP44 - 1 ksumístěná pod stříškou na sloupu u ddniho rámu kontejneru,
přívodní kabelové vedeni v kontejneru, kabel CYKY-J 5x4

- V rohu kontejneru v kance|ářské místnosti budou připraveny 3 ks vzduchotěsných nástěnných
průchodek 030 mm pro anténní kabely ve výšce h = 50 cm měřéné od podlahy kontejneru.

- propojeni ohebnou trubkou (husí krk) o vnitřním pr(jměru min 020 mm, které bude trěsováno od
vzducmtěsných nástěnných prŮchodek až k oběma třidilným oknům v odbavovací místnosti.
propojení ohebnou trubkou bude na obou koncích zakončeno v elektro instalační krabici do dutých
příček (mzmistění bude upřesněno v prŮŇhu výroby).

Dodávka a instalace datových síti:
- Kabeláž dabových sítí bude tažena v PVC ohebné trubce, instalované ve stěně
- Datová zásuvka dvojitá 2x RJ45, Cat.6, ljmístění dle půdorysu - 4 ks
- Datový kabel UTP drát Cat,6, 4 páry
- Datové kabely (8x) UTP /nestiněné/, Cat.6, DZI - DZ8 ukončené konektory RJ45, Cat.6

na patch panelu datového rozvaděče 19"
- Däbový rozvaděČ 19" vybavený patch panelem (předpokládá se Rade 19" 6U nebo 9U,'400mm),

vybavený samostatně jištěnou zásuvkou na 230V bez ochrany proti přepětí.
Dodávka IT v souladu se zadávací dokumentaci.

Vytápěni:
- kontejner je vybaven závěsným stěnovým konvektorem 1000 W, IP24,

Fenix ECOFLEX F117T-TAC 1000w, s vestavěným termostatem
(se samostatným a společným jištěním a samostatnou zásuvkou)

Odvětráváni:
- Přirozené odvětrávání prostoru, okny (viz položka okna)
- stěnový prostup krytý plastovou mřížkou VM 150 x 150 (B/UB)

z obou stran, uzavÍratelnou z vnitřní strany, se síťkou proti hmyzu,
ve výšce cca 2200 mm nad podlahou, pň'pacině jiné provedeni.

-3 ks

-4 ks

Klimatizace:
Dělená klimatizace, značky SINCLAIR SIH+SOH-O9BIK 2,7kW/2,8kW
(nebo obdobná dělaná klimatizace, bude případně dále upřesněno)
Venkovní jednotka umístěná dle požadavkŮ VR - l ks
Vnitřní nástěnná jednotka umístěná dle požadavků vR - l ks
Součástí dodávky je samostatně jištěný přívod elektrické energie k vnitřní kjirnaŮzačnĹ jednotce, jistiČ
10AJlC, kabelové vedeni CVKY-I 3x1,5, stěnová výztuha pro montáŽ vnitřní split jednotky.
vnější jednotka bude umístěna na krátké stěně kontejneru, dle požadavků vR,
nebude opatřena krytem proti odcizeni apod.
Vnitřní nástěnné jednotky jsou standardně vybaveny infra ovladači, nelze dokoupit nástěnný ovlada

PoŽární signalizace

- vnitřní požární hlásiČ se zvukovým poplašným upozorněním
(čidlo zakouřeni napájeno bateňí)

-Iks

- Technický popis provedeni kontejneru - Svana - 3/4



pňjjha C. 2
Návrhu Kupní smlouvy

Vnitřní vybavení kontejneru:
veškeré vybavení bude vhodně zajištěno proti pohybu v pr(jběhu převozu kontejneru

Č,
l.

2.
3.

4.
5.
6.

7.

Název majetku počet
Křeslo kance|ářské s nosností min. 130 kg - 3 ks
FNdljok/ádáme /~t7"ka7ce/ákké židle! Kdečkové kance/áišké kNsíb není vhodné
pro použltína PvCpod/ahové k/yt7'ně!
Psací stůl (celková délka obou stolů bude přes celou délku kratší strany kontejneru) - 2 ks
Skříňka zásuvková pod psací stůl k uložení dokumentů formátu A4 - 2 ks
(v odbavovací místnosti)
Lednička o minimálnM chladícím objemu 1501 (? kombinace chladnička + mrazák) - 1 ks
Lékárnička (skříňka + základni nápiň) - Iks
Hasicí přistroj - pro kancelářské a obytné prostory - 2 ks
(stanovený dle vyh|ášky MV 246/2001 Sb.)
odpadkový koš (jednoduchý plastový na papíry, bez krytu) - 2 ks

Povrchová úprava:

Dispoziční řešeni:

provedení jednobarevné, barevný odstín bílý hliník, RAL 9006

bude předloženo na základě výzvy (oznámení výběru uchazeče)

Hmotnost kontejneru /1 modulu: cca do 3.200 kg
(orientační informace jen pro účely zajištění jeřábu s čtyřbodovým uchycením, čtyřháčkem)

Usazeni kontejneru l kompletace sestavy kontejnerů:
Kontejnery se pokládají na rovný zpevněný podklad nebo záHaciové pásy (patky). Na manlpu|aci je
potřebný jeřáo.

Ke kontejneru nebo sestavě kontejnerů je nutné přivést samostatně jištěný přívod elektrické
energie a provést přizemněni dle ČSN.

DocjávKa kontejneru neobsahuje provedeni' stavební přípravy, základy pro kontejner ani venkovní
inženýrské sitě. Dodávka rovněž neobsahuje odbornou vykládku a uloženi, vC. nákladů
na jeřáb v místě dodání. Zákazník si provede připojeni kontejneru na vnější inženýrské sitě sám
na vlastní riziko a náklady, zajistí příslušná zákonem stanovená povoleni lnapř. stavební řízeni v rozsahu
stavebního zákona a dalších předpisů/ a provede potřebné kontrdy a revize.

V případě kolize textového popisu a půdorysu je závazné provedení dle půdorysu!
Vnitřní rozměry kontejneru nebo sestavy jsou uvedeny orientačně. Závazné jsou obvodové rozměry
kontejneru s pňměřenou rozměrovDu tolerancí.

- Technický popis provedeni kontejnerů - štram - q/q



PĎĹoha Č.3 mLDUv·1 í :i kZP/4- 2ů22 -05UO»E-'7

Příloha č. 3 ňávrhu :..: .:"· smlouvy
č,j. KRPH-79136-4/ČJ-2022<J5CONE-VZ

Čestné prohlášení

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané v otevřeném řízeni dle § 31 zaKcr:a
č. 134/ 2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, s názvem

,,Mobilní kontejner s vybavením"

Identifikační údaje zadavatele
Česká republika - Krajské ředitelství policie

Nazev' Královéhradeckého kraje

IČO: 75151545

Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové

jednající brig. gen. Ing. Petr Petřík, ředitel krajského ředitelství

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma/název: STG trade, s.r.o.

IČO: 25832069

Sídlo: Mikulášská 1141/89, 794 01 Krnov

Osoba oprávněná jednat Rostislav Schnůrch, jednatel
za účastníka zadávacího
řízeni:

l) Niže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujicich limity stanovené v článku 5k
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujicích opatřeních vzhledem
k činnostem Ruska destabi|izujÍcÍm situaci na Ukrajině, ve znění nařízeni Rady (EU)
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, v platném znění.

Zejména prohlašuji, že:

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společnosti, které jsou členy našeho Kcnsorcia),
není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku;

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společnostI, které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo
nepřímo vlastněna z vÍce než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto oastavce;



Příloha č. 3 návrhu kúpni smlouvy
č.j. KRPH-791364/ČJ-2022-0500NE-VZ

C) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na potcyn subjěktu
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše.

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smysiu
směrnic o zadáváni veřejných zakázek, pokud představují vice než 10 % hodnoty zakázky.

2) Niže podepsaný dodavatel, jakož . osoba/osoby jednäjĹcÍ jeho jménem Ĺmío Č$Střfě
prohlašuji, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269,'2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujicich opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo
ohrožujicim územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném zněnt, nařízení
Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujÍcÍch opatřeních vůči některým
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, rmřizer?í Rady
(ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci
v Bělorusku a k zapojeni Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném zněn' včetně
aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.

Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně
prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočivajicich ve sku:ečn(jst?c:n
uvedených v bodě l) a 2) výše.

V Krnově, dne 30.08.2022


